

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava okapových svodu budovy sídla OP Uherské Hradiště

Objekt:

01 - Stavební část

JKSO:

Miesto:

Uherské Hradiště

KS:

Dátum:

29. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malych - Hydroizomat

IČO:

41208838

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Malych

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

217 224,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	21,00%	0,00
znižená	217 224,37	21,00%	45 617,12

Cena s DPH

v CZK

262 841,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava okapových svodu budovy sídla OP Uherské Hradište

Objekt:

01 - Stavební část

Miesto:

Uherské Hradište

Dátum:

29. 11. 2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malych - Hydroizomat

Projektant:

Spracovateľ:

Vladimír Malych

Kód dielu - Popis

Cena celkom [CZK]

Náklady z rozpočtu

217 224,37

62 - Úpravy povrchů vnější

5 712,50

96 - Bourání konstrukcí

6 178,63

99 - Staveništní přesun hmot

179,52

721 - Vnitřní kanalizace

73 997,61

764 - Konstrukce klempířské

129 837,81

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

1 318,30

ROZPOČET

Stavba:

Oprava okapových svodu budovy sídla OP Uherské Hradiště

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Uherské Hradiště

Dátum:

29. 11. 2023

Objednatel:

Zhotovitel:

Vladimír Malych - Hydroizomat

Projektant:

Spracovatel:

Vladimír Malych

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

217 224,37

D	62		Úpravy povrchů vnější				5 712,50
1	K	622401191R00	Omítka malých ploch vnějších stěn do 0,09 m2	kus	10,000	189,85	1 898,50
2	K	622401291R00	Omítka malých ploch vnějších stěn do 0,25 m2	kus	10,000	381,40	3 814,00
D	96		Bourání konstrukcí				6 178,63
3	K	96R001	Vytažení stávajícího topného kabelu z dešťového svodu, srolování a uskladnění poblíž zaústění, pro zpětné použití	m	42,400	113,55	4 814,52
	P		<i>Poznámka k položce:</i> DEMONTÁŽ OTOPNÝCH KABELŮ UVNITŘ OKAPŮ MUSÍ PROBÍHAT V ADEKVÁTNÍ NÁVAZNOSTI NA AKCI "Projektová dokumentace na opravu střešních dvorních přístavků OP Uherské Hradiště - Ochrana proti zamrznutí okapů na střeše traktu Kollárova", KTERÁ ŘEŠÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OCHRANNÉHO SYSTÉMU PROTI ZAMRZÁNÍ A .IFHO NÁHRADU SYSTÉMFEM NOVÝM odkaz B3 :				
	VV		viz pohled jižní - stávající stav/bourací práce :				
	VV		13,800*2		27,600		
	VV		viz pohled severní - stávající stav/bourací práce :				
	VV		14,800*1		14,800		
	VV		Súčet		42,400		
4	K	96R002	Demontáž litinového/plastového napojení do kanalizace včetně odvozu a likvidace sutí	kus	11,000	124,01	1 364,11
	VV		viz půdorys střešy - stávající stav/bourací práce :				
	VV		odkaz B5 :				
	VV		11,000		11,000		
	VV		Súčet		11,000		
D	99		Staveništní přesun hmot				179,52
5	K	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	0,174	1 031,72	179,52
	P		<i>Poznámka k položce:</i> oborů 801, 803, 811 a 812				
D	721		Vnitřní kanalizace				73 997,61
6	K	721242110RT2	Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálů	kus	3,000	1 845,57	5 536,71
	VV		viz výpis klempířských výrobků :				
	VV		3,000		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
7	K	721242803R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100	kus	3,000	162,41	487,23
	VV		viz půdorys střešy - stávající stav/bourací práce :				
	VV		odkaz B4 :				
	VV		3,000		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
8	K	721210822R01	Demontáž atikové vpusti, DN 100 mm	kus	9,000	157,12	1 414,08
9	K	96R003	Pronájem vysokozdvíhací plošiny	hod	80,000	829,50	66 360,00
10	K	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,251	795,16	199,59
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
D	764		Konstrukce klempířské				129 837,81
11	K	764359820R00	Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného, , sklonu do 30°	kus	9,000	702,97	6 326,73
	VV		viz půdorys střešy - stávající stav/bourací práce :				
	VV		odkaz B6 :				
	VV		9,000		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
VV			Súčet		9,000		
12	K	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	152,320	21,09	3 212,43
VV			odkaz B1 a B2 :				
VV			viz K/1 a K/3 :				
VV			148,050		148,050		
VV			4,270		4,270		
VV			Súčet		152,320		
13	K	764R001	K/1 D+M dešťový svod, DN 125 mm, materiál Pz plech, barva stříbrná, podrobný popis viz PD	m	148,050	629,57	93 207,84
P			<i>Poznámka k položce:</i> DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH A SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ.				
VV			viz výpis klempířských výrobků :				
VV			148,050		148,050		
VV			Súčet		148,050		
14	K	764R002	K/3 D+M dešťový svod, DN 80 mm, materiál Pz plech, barva stříbrná, podrobný popis viz PD	m	4,270	746,48	3 187,47
P			<i>Poznámka k položce:</i> DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH A SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ.				
VV			viz výpis klempířských výrobků :				
VV			4,270		4,270		
VV			Súčet		4,270		
15	K	764R003	K/4 D+M sběrný kotlík kulatý, DN 260 mm, výška 450 mm, zaústění 125 mm, materiál Pz plech, barva stříbrná, podrobný popis viz PD	kus	10,000	766,79	7 667,90
P			<i>Poznámka k položce:</i> DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH A SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ.				
VV			viz výpis klempířských výrobků :				
VV			10,000		10,000		
VV			Súčet		10,000		
16	K	764R004	K/5 D+M atiková vpust' s bitumenovou manžetou, DN 125 mm, materiál plast, barva šedá, podrobný popis viz PD	kus	8,000	2 029,43	16 235,44
P			<i>Poznámka k položce:</i> DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.				
VV			viz výpis klempířských výrobků :				
VV			8,000		8,000		
VV			Súčet		8,000		
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 318,30
17	K	979999997R03	Poplatek za skládku čistá suť	t	0,590	1 287,90	759,86
18	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,590	309,86	182,82
P			<i>Poznámka k položce:</i> Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
19	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,311	12,13	64,42
20	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,590	315,00	185,85
21	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,540	35,41	125,35